
 

 

 

令和４年５月２０日 

株式会社 中国銀行 

 

店舗移転統合および廃止について 

 

当行では下記のとおり、成羽支店を店舗内店舗方式で高梁支店へ移転統合、ちゅうぎんミニプ

ラザ芳井（井原支店芳井特別出張所）を廃止することとなりましたのでご案内いたします。 

中期経営計画の主要施策として「お客さま本位の営業の『深化』」を掲げて取組んでいます。 

今回の店舗ネットワーク再編により店舗運営のさらなる効率化や経営資源の集約を図るととも

に、スマートフォンアプリやインターネット、コールセンターなどの非対面チャネルをさらに強

化してまいります。あらゆるチャネルでお客さま一人ひとりのライフステージに応じた最適な情

報・サービスの提供に努め、さまざまなニーズに的確かつ迅速にお応えしてまいります。  

店舗の移転に際しまして、何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお

願い申しあげます。 

 

 

【店舗統合について】 

 

・１つの建物内で２つの店舗が営業をおこなうこととなります。 

 ・今回の移転統合に際しては、店番・店名・口座番号の変更はございません。 

 ・現在ご利用いただいている通帳・証書・キャッシュカード等は、そのまま継続して 

  ご利用いただけます。 

 

【店舗廃止について】 

 

 

 

  

 

・芳井支店は令和３年７月５日、井原支店へ店舗内店舗方式により 

移転統合しております。 

 ・窓口をご利用のお客さまは、井原支店（井原市井原町１７６－５） 

をご利用ください。 

 

 

店舗名 移転統合先店舗（住所） 電話番号 移転統合日 

成羽支店 高梁支店（高梁市旭町１３４２－３） ０８６６－２２－２０３２ 令和４年１０月１７日（月） 

店舗名 所在地 最終営業日 

ちゅうぎんミニプラザ芳井 

（井原支店芳井特別出張所） 
井原市芳井町与井１４２ 令和４年１０月１４日（金） 



【成羽支店の高梁支店への移転統合】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【ご参考】 

１．成羽支店の移転・統合 

（１）店   名  株式会社中国銀行 成羽支店（支店長 堀 智充  人員１０名） 

（２）所 在 地  新所在地  高梁市旭町１３４２－３（高梁支店内） 

         現所在地  高梁市成羽町下原８８３－１ 

（３）移転時期   令和４年１０月１７日（月） 

 

以   上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


